Cognome
DELLA VEDOVA
D'AMBROSI
SABBATINI
BUSSONE

LA TEGOLA
GENNARI

GALLI

CESTRA
CATUCUAMBA CALVA
PANICONI
PEYRETTI
CARNEVALI
SPAZIANI

32 Tappa Grand Prix CSI Lazio, 22/01/2023 - PISCINA ROMAN SPORT CITY (POMEZIA)

CAMPIONATI NAZIONALI 2023

\Y%
TCGETHER

LO SPORT DI DOMANI

FASE REGIONALE

CLASSIFICA 100MIX SENIOR FEMMINE

Nome
AURORA
CAMILLA
ELEONORA
BEATRICE
GIULIA ROSA
GAIA

SILVIA
BIANCA
KELLY FRANCESCA
FEDERICA
CARLOTTA
ELISA
GIULIA

Societa

Villa Aurelia Sporting Club
CSI Roma Est

Santa Lucia Filippini

Villa Aurelia Sporting Club
Santa Lucia Filippini

CSI Roma Est

CSI Roma Est

Villa Aurelia Sporting Club
CSI Roma Est

CSI Roma Est

CSIl Roma Est

Villa Aurelia Sporting Club
Forum Sport Center

Pagina 1

Tempo gara
1.12.70
1.17.00
1.17.00
1.17.40
1.19.50
1.21.00
1.21.00
1.22.90
1.24.50
1.25.30
1.25.60
1.25.80
1.30.90

Pos.
1
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